[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
空き家改修事業費補助金交付申請書

　　令和　年　月　日

　　日置市長　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

　　　　　年　月　日付け　　　第　　号の空き家活用計画承認通知に基づき空き家改修事業を実施したので、下記のとおり補助金を交付くださるよう、日置市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　　なお、申請に当たり、市が市税等の収納状況を調査することに同意します。

記

　１　補助金交付申請額　金　　　　　　　円

　２　関係書類
　 (1)　空き家活用計画（変更）承認通知書の写し
　 (2)　改修工事に係る領収書の写し（内訳明細を確認することができるもの）
　 (3)　改修工事の内容を確認することができる書類
　 (4)　施工前及び施工後の写真
　 (5)　居住者の自治会加入等に関する誓約書
　 (6)　居住者の住民票の写し、賃貸借契約書の写し又は営業許可書の写し